No^r. 3^a de montbray in q^o 2^a p^one
2^a de montbray de sublo e^z q^o q^o alua de montbray,
et in sumat ibius i^mis idem signat idem postum de mont
bray a priori q^o deffo em ista halem subli, go de mont
bray

q[ue] q[uod] n[on] s[unt] regule omnia s[unt] i[n]as q[uod] ab aliis mediet
de[m]onstrantur. Et tales omnia s[unt] s[unt] i[n]as
propter e[st] i[n]as i[n]t[er]ius t[em]p[or]is q[uod] posunt demonstrari
ab a[ct]u priori q[uod] ultro a p[re]missa demonstrantur s[unt] p[ro]p[ri]e
dissidem scilicet subli q[uod] ex suis t[em]p[or]is cognoscitur
sunt et hoc sufficit p[ro]posito dicitur demonstratio p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e i[n]am, t[em]p[or]is a[ct]us t[em]p[or]is uales.

Ob[lig]at[io]n[is] ad demonstrandas substa
na debet constare q[uod] missis nobis no[n] horibus / aliter em
ni potest nobis inferi[re] ad ignota cognoscenda
et q[uod] ea que s[unt] nobis notiora s[unt] etiam notiora na
tura ut leonel Ph[il]ip[pe] q[uod] demonstrandas non constat capi
cibus notioribus i[n] p[ro]posito, nec s[unt] nobis s[unt] n[on] nobis
notioribus. Anteponit ream illa ita quae s[unt] nobis
notiora in duplice sa p[ro]p[ri]e sumi. 1^o via in auctor
um, et ita est dimittit. Et ita est dimittit nobis no
tioris q[uod] es. 2^o via doctrina. Ita ex s[unt] nobis no
tioris q[uod] es. Sic deo p[ro]feta doctrina p[ro]p[ri]e cognos
ut cam, et p[ro]p[ri]e logos ut etiam. mo ad argu
mentum. Et distinguendo min id q[uod] n[on] pot[est] esse
ut alia nobis ex dñe inueniuntur non constat min
ex dñe doctrina nego. cum enim demonstrandas
predat p[ro]p[ri]e s[unt] p[ro]cedit ex nobis nobis na[n]oia
doctrina unde q[uod] dñe assertit idem n[on] est nobis
et n[on] nobis Logos de nobis nobis nobis via inue
nitur.

Articul[us] 4

Q[uod] omnia s[unt] notiora dno?

An[te] q[uod] ad dno inveniamus alia 2 p[ro]p[ri]e aliud
satispere magis et minus; 1^o p[ro]p[ri]e dno p[ro]p[ri]e gradus
iustitiae p[ro]p[ri]e in spe, q[uod] p[ro]p[ri]e magis et minus ad

qd h[ab]et q[ui] gradus aliquid 2o imp[er]io s[ecundu]m p[ro]fe[n]to
nem in spe, q[uod] p[ro]p[ter]o d[icitu]r Angelus magis sp[iritu]lualis
q[uod] amita v[er]itate q[uod] a h[ab]et q[uod] felicior estiam et h[ab]et v[er]o
aut p[otes]t[ur] q[ui]m[us] et notiones hoc et felicior[um] in es-
te ludus et cui denha q[uod] p[ro]bat ex illo p[ro]logo f[ac]tum
unum q[uod]q[ue] late, et illud magis.

2a Cl[ave]. Gressu la frater, q[uod] uer-
sualis in demonstrabilis st[et] no[n] ho[re]s. q[uod] felicior[um] in sua
p[ro]p[ter]a, p[ro]p[ter]o q[uod]a Gressu frater in demonstrabilis n[on]
st[et] descriptio. Ha[ec] u[er]o e[st] diuersis et no[n]ia deca sua eam
q[uod] felicior[um] sceleris in diuersis et no[n]ia deca acep[er]ta dependet
q[uod] gressu in demonstrabilis st[et] notiones et felicior[um] hoc

Si 2o q[uod]a p[ro]metat q[uod]o distin-
giuntur spe; sed illa qua diuinit[er] spe n[on] h[ab]et q[uod] semper
felicior[um] amo est ales se excedent in felicior[um] go[rum]
missa et felicior[um] hoc. nam q[uod]o duo diuersi
naturae spe illud de felicior[um] q[uod] h[ab]et no[n] em ca[usa] et ag.
aliam de pondere. go[rum] q[uod] u[er]o sunt ea[st] q[uod] d[icitu]r
et q[uod] sunt felicior[um] et notiones hoc.

2a Cl[ave]. Gressu st[et] notiones, et h[ab]et
u[er]o uelut am uelut h[ab]et uelut. ante q[uod] magis
de q[uod] h[ab]et et p[ro]p[ter]o, tunc agost[er]o q[uod] st[et] uelut. q[uod] et uelut
aliam est q[uod] uelut manifestatio. unde illa obba q[uod] uelut
ra et illi co[m]magis illas h[ab]ent ab ipso q[uod] uelut h[ab]et p[ro]p[ter]o
u[er]o; q[uod] i[n] obba uelut manifestatio ales et illud est
sum naturae illas h[ab]ent ales, q[uod] est ales q[uod] p[ro]p[ter]o h[ab]et
ha[ec] lamen illud est, q[uod] est ipse illus ex eo q[uod] illi uer-
nora sint obba, et principia quo careat medie agi-
ori q[uod] illa quo agostherior[um] sagde in me lementari
illustros uel obsto et nullo medie ales me dicunt
illustros hoc. Et hoc quo est p[ro]p[ter]o q[uod] principia

qui carent medio apri oris magis illius bona ab illis
quoniam que et remolores ob causam suam go bona
et la coidicem fuiturum est pfectio suam scilicet
evidentia fuit ex iuglo hoc et aus ob illius illuminis
ab illis medianis ab illis fuituram a grande remolens

¶ Ps 20 qd celebri dicemus
cerlebido segis evidentiem illud enim qd illius videlicet
nihil cognoit firmans ad hanc et a fide. Et ad eam
dimis fons est evidenter et fuit ex iuglo hoc et remolens.
¶ qd ueritatem. Et enim ueritas constat in in die
scilicet in ad agere regem deum ab eo it in hoc dicit
potest huius mays de ueritate cum illa in propria de mages
na qua habet ob tam magis narium et in ueritate unde
huc oppositos fuit ex de ueris qd illa pfectio gau-
ritas fundata in eis qd pfectio ueritatis, et scilicet
pueris ueritas huius maior. qd uerum ob tam fuituram huius
magis in ueritate et narium ob tam fuit ex iuglo huius
et carent medio huius ob tam rimum nigrum accedit qd pueris
sa dicitur et ea les ueris fuit.

Artus 89

Soluuntur argumentatae doctrinæ ueritatis
¶ Si ideo posset sententia nostra esse fuit ex iuglo illud qd
aut illud qd uerum ex iuglo ille illius magis; s. et
iuglo hoc sit qd pueris pueris et sententia ueris
et illud qd ex iuglo non est ueris fuit. nam hoc et illud
albus pueris et illud ueris fuit. nam hoc et illud
huius pueris et illud ueris fuit. nam hoc et illud
nisi magis et illud ueris qd hoc. hoc et illud pueris pueris
et illud ueris et illud ueris et illud ueris et illud ueris
et illud ueris et illud ueris et illud ueris et illud ueris

de cognitum, et in ignis non magis calida et sic deinde
talis. quod est hoc sub nota proposito nomine si concur-
get nota certior, ita uerius.

Item principium secundum
uiam si seruenti conditio ex tradita alio. 1^o ubi
hunc in p[ro]p[ri]e comparsus condonat utrum ex hoc est
notio et res. scilicet alogica deficiat a h[ab]itu in de-
nagis alio i[m] ho[mo]bus ga[ta] ab aliis in concordia
aliam. 2^o ut suscipiat magis et minus. 3^o ad genitum
et ad p[re]fationem istarum. 4^o ut a subiecto in contraria
ex hoc deficiatur neq[ue] animaris aut de magis etiam
neq[ue] alio a de magis restabile i[m] ho[mo]bus ga[ta] idem etiam
de le anima et de hoc idem restabile de substantiis
ac de hoc. Et ab ista p[ro]p[ri]e ob n[on] p[ro]cessu deficiens pa-
ter in i[n]uenientia shabura i[m] felis, q[ui]a shabura p[ar]tu-
n[on] e[st] i[n] p[ro]p[ri]e shabura filii, sed p[ro]cessu ia[n]cim p[ro]p[ri]e shabu-
ra p[ar]tu[re] augmen[t]abina felis. Deinde ergo te-
n[on] heat p[ro]p[ri]e calorem i[m] ferrum ut adest in centro
de magis et aliis h[ab]et in in calorem nobis horum nos sal-
in tuncce et in defensiones aspergo, ex quo constabat
hunc argumentum.

Obiectum est et inde ad me responde-
go illi coicat hanc suam p[ro]fessionem, q[ui]a enim o[ste]ndit
genit[us] et illuc coicat hanc suam p[ro]fessionem, go sicut p[ro]misi
P[ro]p[ri]e comonicabunt, se p[ro]p[ri]e et dicentes nobis, q[ui]d agas
nihil. Et longam 2^o sol c[on]tra in i[n] uocis n[on] ad insequi-
us i[st]e est p[ro]p[ri]e.

Instatib[us] et p[ro]p[ri]e et aqua
est sufficiens dicentes nobis q[ui]d agas nota nam calor
et ia aqua i[n] uocis h[ab]et ea aqua sua aut shaburam et
ia aqua spiculigib[us], semper et ia aqua plantas q[ui]a
sunt

Et diuersa ordines, et in multa harum in de nobilitate
sua. go Et priuata sunt in aqua locis in locis nobilitate,
sunt nobilitate. Et in tantam nec excepta adducatur
legi placitum ius ut enim in aqua intrahit, qua non
st nobilitates suae ipsa, ut uisus in exceptis potest. p
nisi ut in aqua principali, qua est st nobilitates
sunt nobilitates.

Videbis, go sed tunc priuataq
et ab aliis demonstranda erunt aquae nolle cum floe, sig
dem st. etiam de uiritate ut c' floe. Et si floem nam
salut priuata est possum de monstrari ut floe st. dicit
spiculae q' a hinc dictum obtrum foale, go i' postulat
hinc q' p' p' seluon a leuante priuata est in aqua pri
ncipali, l' int' aliis agg' penitus p'c'lo in fieri re
ter uari, unde ss. dicenda st nobilitates.

Obg' lat' q' p' mula sunt
in principali locis n' st. in i' totatis ipsius floe, sed
parvatis, s' q' demulca concord cum illis ad eam locis
ab q' a aqua principali sint in totatis. h' e' p' flos
st nobilitas suae ipsa ut uisus in spe illigibile que
de aqua principali in exceptis est ex eo q' n' sit totatis
estius enim cum ipsa p' d'nt' conceptum, n' e' nobilit
or exceptu. Deinde autem causatas a meo deinde
et scientifice, in nobilitate aliquac exco q' q' libet sit
a parvatis, Et arvng, sed in totatis. go lat' q' p'
mula sint in principali ex eo q' n' sint in totatis
n' erit nobilitas floe. Et si min' ubi enim in aqua pri
ncipali de in sit totatis se placit etiam aqua,
al q' a n' pot' placere etiam u' propria sequitur
nobilitas nec a j'lem in nobilitate q' de ab illo dangu
in spie, go p' mula ss. st. in nobilitas floe; unde ad

ex impla domini i' co' principalem. Et par haec omni' e' no
billorum suo offa, q' ad id q' d' effat ab ipsa accipit, an
de conuersus n' e' nobis latus s' p' diligibili q' ad responso
lo' em q' m' ab ipsa accipit. nec assis' e' nobis non medio
d' p'fide q' ad certitudinem q' m' ab ipso accipit nec e' no
bilis' medio scientiis q' ad scientiam q' m' ab ipso
accipit. Et solus continet et ui' dentiam, et certe
dinem acerata lo' bali.

Ob 4. q' effat het p' le' cas' q' febris
o' e' g' febris sed a' ass' flos' het p' le' cas' q' t'bus' p'f'ebri'um
sig'le'm' het r'as' g'om'f'or'um, et het ipsas q' m'f'as' q' a'c'as'um
q' o' ass' flos' e'nt' p'f'ebri'um sua etia' ad a' g'om'f'or'um. Et n
si e' q' effat het p' le' cas' e' maiorem hene p'f'ebri'um, si
n' sit capax maioris p'f'ebri'um ut e' ass' flos' n' sit sui
obli' q' d' n' pot'ime' elut'bari' ab illa et illu' minori'
ut q' m'f'as'.

Ob 5. si p' le' q' d' het p' le' q' m'
cas' q' demen'f'ale' d' i' p'f'ebri'um hoc p'f'ebri'um feni
ta' a' d'andis' demen'f'ale' d' u'li' c'ur'v'ab'is' q' febris, aut
q' o' nullam hecat p'f'ebri'um q' m' acutore' het' p'f'ebri'um
min'ig'ris ex q' d' f'or'f'ab'ili' ab ad' q' grum' val'oris' de
ren'at'. ab q' f'los' se' d'ib'li' h'os' a'li'g'if' f'ebri'um' q' m'
'e' f'ebri'um. Et t'hen' co' e' i' p'f'ebri'um q' exp'lor'bus'
g'om'f'or'is' inf'ecto' num q' m' h'ic' d'ep'li' Et p' m'f'or'is' agg' le'cas'
instru'li' h'ic' p'ne' inf'ecta' n' het' enim p'f'ebri'um
gr'at'iale' m' q'as' p'gr'as' p'f'ebri'um' min'is' u'li' c'at'or', sa' ad
de u'ni'at' ad nullum q' grum' p'f'ebri'um', sed i' p'f'ebri'um'
in na' sp'ef'f'ira q' m' l'ic' i' c'um' p'f'ebri'um' p'f'ebri'um' p'f'ebri'um'
inf'ectum' sp'et' ab' i' p'f'ebri'um' q' a' de'ne' u'li' ad
sp'et' a'li'g'if' a'li' q' m' h'ic' hecat a'li'g'if' p'f'ebri'um' ex
q' d' f'ebri'is' demen'f'ale' n' sit p'f'ebri'is' q' p'f'ebri'is' n' sit p'f'ebri'is'

sp'ef'f'ira

Go 3^o
¶ demonstrare localis & via causarum.

Artus V

Resolutio go 3 ad causam unica.

Dico 1^o demonstratio se debet fieri q̄ iat. nec enim p̄ de
naturam cognoscere ut erit, abq̄ inde dependet
alii, go p̄ est debet cognosse. Dico 2^o natura
p̄ accedit in soruit ad demonstracionem. q̄a sicut sol lat.
de rebus narij aep̄inde medium demonstratio. Adit
ē narium et inadhibe. sed capaces nō naria ac
inadhibit, go nō medium agitur ad demonstrandam
eum. Dico 3^o in demonstrac. logica, legi solitae
logicas 2. in demonstrac. qua hab. conchoniam nam sim
ples, negriti ī qua talis sit ubiut. P. alibi res
q̄ p̄ accedit logica & constabit in unione phis &
potentia ī hīi qua dabo in hermam et p̄ sonitinae
ante rati et in brevitate ad subsum. sed constabit
in identitate. Oppone ita ad ostium quod p̄ posito idem
gauis ab aliis. Tertio, go ī conchonis et chancis eis
cum. Et alibi aliis viis cabri. unde sup̄ be gelenio
phis potest demonstrari phis p̄ iam qua sit in alterius
extre, excepto singulari ab aliis.

Ob. qd 2^o p̄ia demonstratio

agmina dabo de monstracio logica. Et ha ī dabo ī extre
sum. Sed alibi res cabri qd omni. demonstracio ad
mirabilium lectorum p̄tius si am dico. Nam nec in
hīi ab iusta, sed ad mirabilem que si iusta (fieri),
go demonstracio logica n̄ se gradit q̄ iam extre
ballerius extre. Et si mea, 2^o enia p̄ia. Et si mea
si am, p̄i medium ab aliis et comp̄sum p̄tius, p̄tue
+ bocles. s. ī hīi mi p̄tius, sin demonstratio adesse

scale 15 ad scale, quae i deinde scale hoc. Et 2^a ha
8^a min. distingua enim malum de causa admirabilis
linus 2^a propter suscipit.

Relat. V

Relat. vñ goj ad iam malem et fratrem.
Ante iorū camas ab aliis suis aperte 1^a iam malem sine
aliam suu mētham it duplēem, in horam 8 et oculis
nam, ea male iheram complicitem sceler ut mā
lum p̄ hum et gressobus. Mētham, ea male iheram ē
ita que sceler alicui fratre sue frateli sue acerbi,
ut fratres inaccident ma 2^a su frā sub calibet.

Sic aperte 2^a. cam fratrem
ante duplēem iheram q̄ia complicit subsumēt
sor ut frā sic loqu. Phi et dīra methe rālo dīg me
that t̄ ex horam quo t̄ n̄ componeat etiam reide
lesimak la issat jadspem ut se hēt colla aspergit
et effat obum su pōce et aūs j potito.

Sic t̄o iā male, et fratrem
iheram q̄a exhorta ē sp̄iam nūclum gḡd ad de mortuorum
logicam q̄a q̄a exhorta et fratres t̄ue iheram suu exhorta
ēia dīa, regula iheram ē pars dīa iheram s̄cibit q̄emq̄
p̄tēt in dīa in dīa. Et q̄a mūnūt' babbli, atq̄ iā sceler
fratrum ē aliam ē iheram ē iheram iheram iheram.

Ob 1^a concho rana, seu legumen
abud q̄a regas. Generatibus, su ne hōc identibiles, algia
malus seu frater iheram q̄a p̄tēt hōc hōc re hōc suu rego
q̄a componeat ex iheram que hōc sat ḡt̄mplex, zōi p̄tēt dem
abstrati q̄ hōc est. Et dīmin. ēi enim frātēt suu male iheram
n̄causat conchum ēi conchum componeat aliam, sed mēth
et t̄ q̄tēt causat abstrati agḡtēt hōc conchum resultat.

Ob 2^a iā male ēi mā 2^a dīc. sed mēth aū

ut cor i pot de ea uis pponetas magis uorat an i malleri.
Et pcelibat magis uorat hoi j̄m ego, go i a maly dicit
pot. medium an de monstrarac logica. Et niam e' sub hanec
in eo e' tam corribilitat in eo et gamal in parti debet
sumi tam distingita capacitate sub j̄ e' ea in his et medium de
monstraris. Et sub capacitate uoratis e' ia maliu relabilitate. sed
capacitate igna e' ea maliu hindibilitate, unde sic sumpta e' op
timum medium de monstraris.

Ritual. 39

Ritualis q̄o j̄ ad eam effam et finalem.

Ea finalis se comitabat eam, unde q̄d discretio de ipso illis
ordina i clam de finali. sub igitur 2^a flo. Utraqua pate
monstraris q̄am 2^a effam et finalem q̄r̄ia ne ueritas et
conuersio t̄hi. Segre sol ex hac uacua extororum sit et ea
et finalis ordinata ad eam rerum. q̄o ia extororum exis
tentiam e' ia conuersio t̄hi in h̄c illa. q̄r̄ 2^a q̄a Matthaeus
ex ihesu ecclesi de monstrarac hystoriam faberum t̄ha
de monstraris q̄a ne ueritas ia n̄ e' logica naria sit t̄ha naria cum
ab eo potest impediari.

2^a flo. de monstrarac logica

pot fieri acis 2^a effam et finalibus. q̄o q̄a ia conuersio i clam
ia extororum. sed uultus effus t̄punctis necesse logico aia
2^a effam segre de a solo t̄co poterit pote, go i a 2^a effam pot
et medium in de monstrarac logica cum n̄ sub ea logica t̄co
extororum. Ex quo t̄ ha ab hoc regula auxilla
t̄s in operis assertiorum in poterit fieri a solo t̄co, ut logi
vide prudenter aia 2^a uultus aperante.

862 Dicas q; ne auferum gna pot
demonstrare et sente Rebus
et de ait his pot demonstrare q; ea auferum gna legia
demonstrat q; leges demonstrare & iis.

862. 12^a q; in regland humido
illam q; conuicti uer ali et rebibili que i conatu simplicia
ria et de letarij go i; conexio hois um ali et rebibili
et optimum medium ad demonstracionem logiam. Ad singulare
quans. i ea conatu raria j; ad caham ipsius et calborum
concluere congam. i ea necessaria raria tali conuicti et ali
ipsa conuicti sed raria & congam; et enim 2^a officium n i i
ut hois rario coial et aut rebibile sed ut hoestal et et
rebibile unde i pot est medium demonstratis logie singula
mentibus conexio raria etaborum.

Cap 3
de q; sed demonstratio.

go 1^a

F admittenda sit qualibet genotia?

Astur 2^a

Admittenda est quae p; se nobis et excludendum iuxta
circulus tunc sit q; de q; genotia et genita p; locum sene
abstandi. De his q; sit locum et notandum q; i gravis et
et gravum q; i notandum. Circulus q; factus iuxta lumen de
to globo sit posual p; se syllis p; num in 2^a p; duas genitas
q; p; globo de, in 2^a p; min et locum p; maius, et in 3^a p; genit
locum p; min: cum la simplex q; factus globo ibi dentibus
li ingrav i p; globo de q; genit, in 2^a una p; mitti q; glo
i galliam p; mediam.

Circulus dentibus i^a in malorum
et fractum. 2^a in simplex et sordid: Circulus mali et
q; p; mitti mali et obiectus seu agnita, scilicet sunt

964

multa \hat{G} misteria; circulum simplex et demonstratio
proposita probans et \hat{C} o et \hat{G} misteria, sed aliud dicimus
quod cognita quam \hat{G} misteria.

Sed agitur 1^a \hat{C} o. in demonstracione
mali demonstracionis propter \hat{G} febus circulum quod hanc est com-
pleto, hoc ab eo scilicet est certum si hoc est alterabile go-
tius hoc est deservit. ex ab eo scilicet est hoc; go de ab eo scilicet
est deservit. ex ab eo scilicet est hoc. si hoc est
alterabile, go si hoc est alterabile, quod constat nam non ma-
li demonstracio in latitudine alterabile, go in re gradu alijs
multa sunt gradus nobis, ut accidat \hat{C} o. ex parte
quoniam qualiter goit a potest \hat{C} o quod alias demonstra-
tioi. go in demonstracione mali propter \hat{C} o \hat{G} febus cir-
culum.

2^a \hat{C} o. in demonstracione probati-
o potest dari circulus \hat{G} febus. \hat{G} febus lumen latitudine
potest dari \hat{C} o. \hat{C} o latitudine ab alijs \hat{G} misteria
debet. Sed \hat{G} misterium ab alio \hat{C} o. sed hoc non est ad inde
ad idem circulum in in lumen attulit \hat{G} misterium nobis
et nobis ab \hat{C} o. nobis. \hat{G} lumen ex ipso demonstracione alijs
 \hat{C} o. et nobis. \hat{G} lumen demonstratio ab alio \hat{C} o. go in
demonstracione probati non potest dari \hat{G} febus circulus.

\hat{G} febus in cetera demonstracione
lumen dat circulum in \hat{G} febus, \hat{G} febus
meli \hat{C} o ad probandas \hat{G} misteria aliunde magis nobis ab
go de aliis \hat{C} o fuerit magis nobis \hat{G} febus ante eam probata
 \hat{G} febus ab aliis nobis ab aliis \hat{C} o. et non est \hat{G} febus non
est nobis ex novo nobis. \hat{C} o non horum penetratio est quia
non est in diversis aliis regimur in eam cetera demonstracione probati
ut antea eam. go in demonstracione probati non potest dari circulus
in \hat{G} febus probatis.

¶ C. nono contendeat qd. georgio
nota ad uam sciam demonstrabuan. qd. qd. anteij nra scialte
Pro scientia, si demonstranda sit probare a lijs nota ait
urba et evidens, qd. ante. item scientiam sit lata alijs qd.
qui pte nota, qd. te compreso nam illa nota ait et potest
demonstrativa sit nota ex alio medio ante qd. ut alio medio cognos.
arcti hoc secundum cognoscere ex alio, et hoc ex alio alijs
infirmitum qd. n. t. dicitur, in alijs enim demonstrare quod tan
cognos ab cognitiorum horum. tandem est lata, et cognitae
qas que ex illa lata sunt, et hanc raa claimat p. george
qd. nota, sicut omnes cognoscere qd. hanc que p. se agnoscit nota sunt.

¶ Tertius 2

Adoluunt argumenta 3 potest doctrina
R. in qd. lata p. falso i. ualit, nam tibi qd. ea sit scia in
uicem etiam p. falsis e. i. finaliter, et ex finali e. i. se
bentis et causatis e. i. ex falso et ex falso e. i. ex ca
us. qd. hanc in demonstrare potest lata p. falsis i. ualit.
Et tunc illa causa multa demonstratio causarum i. ualit
so. qd. id. in qd. idem potest prius et posterius also i. ualit
que ex se. idem atq; in potest prior et posterior a. so.
notior, et ergo dicitur qd. tandem sit admettare i. ualit u. de
monstrare falso.

¶ Tertius, qd. saltem i. ualit
i. ualit, me fecit in demonstrare falso. Et si libet horum
ut causam dictu i. ualit me fecit negare qd. qd. illa a
potest et qd. g. p. demonstrando sit aliud negat
nota, qm. ab aliis causarum uero similes ram. n. idem
ab aliis qd. antea in se ab aliis a. potest, sicut deinde p. ueris
li. cognoscit, qd. si i. aliis agit ram. n. dicitur i. ualit.

¶ Quarto a. qd. sequitur demonstratio
ut p. aliam, et c. s. pluviam quippe, et uagoneq;

grauiam; Nekes è immobiles q̄ia s̄t sphēriae et sphēriæ
q̄ia s̄t immobiles. Deinde unam sphaeram potest ab aliis de
monstrari. q̄o in demonstracio potest dari circulus. Et si exem
pla adhuc oblate circulæ mali in modis de monstratio
ne circulum sphaeræ in scâle de monstracione.

¶ 3. Cui illa figura invenientur
exclusus cognitis, ut ex exclusis cognitis de monstracione
exclusis ex istis de monstracione est. q̄o aliam in
demonstracio potest ab aliis circulis. Et si ergo ait sphaeræ
nam ad nihil circulus mali in modis de monstratio nam
in scâle cognoscere tam p̄ p̄fum i scâla, et cognoscere
tam p̄ cām i scâla q̄o a p̄fum in eadem sphaeræ
nisi cognitio scâla ac demonstracio.

¶ 4. In demonstracio possibili
sunt circulæ regimur p̄ cālum p̄ fum ad effigie ingrediatur
in concreto ne debet circulus. q̄o aliam in demonstracio
sive scâles sphaeræ circulus. Et si autem si enim daretur
circulus in demonstracio possibili de aliis est magis no
ta p̄ p̄fum q̄o i falsum, nam in ei demonstracio p̄cui
se s̄t nobis est clœ.

¶ 5. Sphæra sphaera q̄i illa que
procedit et natus in credibili, unde mihi potest videtur
ne clœ ut notioriem et ueniorum p̄missa. Hic q̄i illa
potest de monstracione possibili q̄o est potest p̄missa uideretur
hoc et ueniorum hoc et q̄i illam de monstracione sphaeræ q̄o
potest si circulus sphaeræ. Et si ergo ait, hanc enim non
de monstracione possibili nam que me uidebitur abs hoc et ueniorum ut
q̄i illam de monstracione possibili non potest sphaeræ est minus ita
et minus certa ita ut sit de monstracione possibili sphaeræ ueniorum

go 2^a

¶ 6. p̄ possibili genito tē de finis et ab initio?